MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRO-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
Av. Capitão Ene Garcez nº 2413, Bairro Aeroporto, CEP: 69.304-000 - Boa Vista/RR

E-mail: prppg@ufrr.br

EDITAL 72/2022 – PRPPG/PRÓ-PESQUISA/ APOIO À PUBLICAÇÃO CIENTÍFICA -

LINHA VI – 3º PERÍODO.

A Pró-reitoria de Pesquisa e Pós-graduação da Universidade Federal de Roraima, torna público a

Divulgação do Resultado Peliminar das Propostas ao EDITAL 14/2022 – PRPPG/PRÓ-

PESQUISA/APOIO À PUBLICAÇÃO CIENTÍFICA - LINHA VI – 3º PERÍODO.

Boa Vista, 25 de Novembro de 2022.

Reinaldo Imbrozio Barbosa

Presidente da Comissão

Portaria 49/2022 - PRPPG

1/1

 CPF/Candidato Categoria Situação

1 893.214.642-04 A Classificado

2 182.844.002-78 A Classificado

3 138.812.498-00 B Classificado

4 576.784.132-20 B Classificado

5 342.542.028-30 A Classificado

6 054.625.486-13 A Classificado

7 300.334.543-53 B Classificado

8 754.830.090-53   H Classificado

Reinaldo Imbrozio Barbosa
 (assinado digitalmente)

mailto:prppg@ufrr.br